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Glakovd - Djskavica - Gjakova

Duke u bazuar né nenin 12 dhe 20 t¢ Rrepullores MEF-Ne:04/2017 mbi kriterer, standardet e
procedurave t¢ financimit publik t& O]Q-ve, Komisioni Vlerésues i ‘Thirrjes Publike sipas Vendimit té
Kryetarit t&¢ Komunés s¢ Gjakoves 01nr112/02-26087 dr.22.05.2025, mé daté: 10.06.2025 nxjerr
Vendim pér rezultatet paraprake:

L. Lista paraprake e O]Q-ve aplikuese sipas thirtjes publike pér financim & projekteve né fushén ¢ SPORTIT,

té rendituea si né vijim;

NR. Emri i OJQ-s¢ Emri i Projelstit
1 I\*{T?:nlatzf.]:ﬂj ' Pérgantja dhe pjesémartja né garat ¢ Futbollit
Klubi i Futbollit o as : :
r ; very L
2 1Giakova’ Mbarévajtja e garave né super ligén U17
Klubi 1 Futbollit Realizimi i aktivitete né Futboll né ligén e paré té
3 (13 L] o e -
Jakova' - femrat femrave neé RIS
4 Klubi i Futbollit Piess T
“Dukagjini” Jesémart] fic
Klubi 1 Futbollit .. . S e
5 “Yict'e Giakoves” Pjesemarrja né turneun “Ulpiana Cup
6 I{IUIT:EET:}EPGHH Organizimi i Futbollit pér grup moshat ¢ reja
7 Akademia e Futbollit Pjesémartja né garat rajonale dhe turneté jashié
“] - United™ vendit
8 I{h,:l:u : Baslfeﬂl::?lht Pjesémarrja né Garat e Basketbollit ne Kosové
Veéllaznimi
9 Klubi i Basketbollit "Veéllaznimi™ Pies TG i ha dhe supes lin
: - ferntar jesémarrja né gara me grup mosha dhe super lige
Klubi i Basketbollit Srea e : ;
10 »Giskova” - HG Pjesématrja né parat ¢ Basketbollit
_ Klubi 1 Baskethollit T
1 “Gjakova e Re” 3X3 Gjakova
12 Klubi i Volejbollit "V éllaznimi™ Zhvillimi 1 Volejbollit tek meshkujt né Giakove
13 Klubi i Volejbollit “Véllaznimi”- | Rruga drejt suksesit né Super ligén A dhe investimi
femrat né Rini
KIuabi i Hendbollit Pérgatitja ¢ ckipit né gara vendore dhe
14 {1 1 b 2t =
Shgiponja ndérkombétare
_ Klubi i Boksit A e el ;
15 “Giakova 137" Pjesémarrja n garat ¢ rregullta dhe turne
16 KB "Sport Center” Turneu per nderé t¢ 14 Qershorit — Dités sé Clirimit




Avancimi i1 t¢ rinjve né sportin Muay Thai -

17 Khals Muay "That — *Gjakova” 3
: Giakové
18 Klubi i Karatesé “Dukagjini” Zhvillimi i sportit té Karatesé tck € rinjté
19 Klakis Tackwendos = Degia? Avancimni i té rinjve né sportin ¢ Tackwondos né
I Komunén e Gjakovis
20 Klubi i Tenisit “Gigkova” Pjesémartja né gara me Tenist pr::-l‘"c:-:iunist dhe
? ! : masivizimi 1 Tenisit
21 Klubi i Tenisit “Hot Shot” Pjesémarrja dhe organizimi i garave 2025
22 Klubi i Tenisit “Sporek” Kamp Stérvitor
IK1ubi 1 Badmintonit f2o G ;
23 uw:_.rlg_;n;?nim}:? i Pjesémarrja né garat vendore dhe ndérkombértare
24 Shogata e té Verbeérve *Jakova” “Syri”
S . té Shurdhérve - !
25 hoxinte Et;.ﬂ;::;dhcwe “T'é gjithé té barabarté né sport dhe kulturé”
2% [ 3 “Ciakova® “Aktivitete kulturore — sportive dhe sociale pér
axiel personat e verbér™
27 “Kercyesit e Urés” “Iércimet nga Ura ¢ Fshejt”
28 Klubi i Notit “Véllaznimi” “Pérgatitja ¢ notaréve pér Gara”
29 Klubi i Kajakut “Zona” Zhvillimi 1 Sportit Olimpik té Kajkaur
30 5h.P.5.R “Ereniku™ “Mbrojtja e Mjedisit pérmes Peshlkimit™
31 SEHLB.A “Pashrsils® “Pjesémarrja né garat t¢ ngjitjes dhe orientimit qé
o organizohen né kuadér t& ULA”
“Plesémarrja ekipore femra, meshlkuj dhe té rinj U1(),
32 Klubi i Shahut " Véllaznimi®” U18, né garat ckipore dhe individuale té Kosovés
2025
33 "Sporti Shkollor - Gjakove” Garat shkollore komunale pér SHMU dhe SHML

34

*“Klubi i Biliardos-8-shi™

Pjesémarrja né garat shtetérore




. OJQ-t¢ nga lista paraprake, do té kontaktohen nga Sektori 1 Sportit pér t€ dorézuar

dokumentacionin shiesé sipas afateve 1€ parapara me Rregulloren ME-Nr.04/2017.

Rezultatet nga Lista Paraprake shndérrohen né rezultate perfundimtare, pasi t¢ jene kryer t€ gjitha

procedurat dhe afatet e parapara me REregulloren MF-Nr. O4/2017.

3. OJQ-té aplikuese kané té drejié t¢ parashtrojné ankes¢ me shkrim né Komisionin ¢ Ankesave té
Komunés s¢é Gjakoves, né afat prej 5 ditésh nga dita e publikimit té kesaj histe.
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FKomistoni Vlerésues:

I. Fisnik Caka — Kryesues

2. Labinot FEfendin — Anémar

3, Erblina Dinarama — Anétare

4. Drenusha Hoxha — Anétare (Rez.)

5. Bekim Syla — Anétar




